
 

 

UCHWAŁA NR XII/60/25 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z późn.zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Zduny uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 578 097,30 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3 140,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

581 237,30 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny; 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5343



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/60/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 

  

Transport i łączność 18 000,00 0,00 287 979,30 305 979,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 287 979,30 287 979,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 287 979,30 287 979,30 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 696 727,00 0,00 290 118,00 1 986 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5343



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 220 000,00 0,00 290 118,00 1 510 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 200 000,00 0,00 290 118,00 1 490 118,00 

bieżące razem: 33 216 429,24 0,00 578 097,30 33 794 526,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

622 969,34 0,00 0,00 622 969,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 041 741,92 0,00 0,00 15 041 741,92 

 

w tym z tytułu 

dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację 

1 897 493,15 0,00 0,00 1 897 493,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5343



zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

Ogółem: 48 258 171,16 0,00 578 097,30 48 836 268,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 520 462,49 0,00 0,00 2 520 462,49 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5343



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/60/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku 

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6

0

0   
Transport i łączność 

przed zmianą 2 293 242,70 414 985,71 414 985,71 0,00 414 985,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 256,99 1 878 256,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 979,30 287 979,30 287 979,30 0,00 287 979,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 581 222,00 702 965,01 702 965,01 0,00 702 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 256,99 1 878 256,99 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 774,00 268 774,00 268 774,00 0,00 268 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 364 774,00 364 774,00 364 774,00 0,00 364 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 774,00 268 774,00 268 774,00 0,00 268 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 364 774,00 364 774,00 364 774,00 0,00 364 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 135 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 205,30 19 205,30 19 205,30 0,00 19 205,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 154 205,30 294 205,30 294 205,30 0,00 294 205,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 205,30 19 205,30 19 205,30 0,00 19 205,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 205,30 99 205,30 99 205,30 0,00 99 205,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9

0

0   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 344 689,03 2 310 485,79 2 310 485,79 50 140,00 2 260 345,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 -140,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 258,00 293 258,00 293 258,00 0,00 293 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 634 807,03 2 600 603,79 2 600 603,79 50 000,00 2 550 603,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 50 140,00 1 159 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 -140,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 258,00 293 258,00 293 258,00 0,00 293 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500 118,00 1 500 118,00 1 500 118,00 50 000,00 1 450 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 7 111,00 7 111,00 7 111,00 7 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111,00 -111,00 -111,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5343



po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 029,00 1 029,00 1 029,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 146 860,00 1 146 860,00 1 146 860,00 0,00 1 146 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 258,00 293 258,00 293 258,00 0,00 293 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 440 118,00 1 440 118,00 1 440 118,00 0,00 1 440 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 428 850,83 29 781 805,58 25 874 482,39 17 256 883,00 8 617 599,39 1 130 000,00 1 769 858,00 697 465,19 0,00 310 000,00 17 647 045,25 17 647 045,25 713 461,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 140,00 -3 140,00 -3 140,00 -140,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581 237,30 581 237,30 581 237,30 0,00 581 237,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 006 948,13 30 359 902,88 26 452 579,69 17 256 743,00 9 195 836,69 1 130 000,00 1 769 858,00 697 465,19 0,00 310 000,00 17 647 045,25 17 647 045,25 713 461,15 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5343



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/60/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2025 rok 

dochod

y    

   wydatki     

dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan 

900 90002 0490 1 490 118,00 900 90002 4010 42 000,00  

900 90002 0910 10 000,00 900 90002 4110 7 000,00  

    900 90002 4120 1 000,00  

    900 90002 4210 9 000,00  

    900 90002 4300 1 440 118,00  

    900 90002 4430 1 000,00  

  ogółem 1 500 118,00   ogółem 1 500 118,00  

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5343


		2025-05-19T11:32:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




